



LKS w Łodzi, Widzew w Mielcu

PILKARSKICH KPIN CIAG DALSZY?

Gdyby nie ciążący na mnie obowiązek dziennikarski, najchętniej skorzystałbym z prawa niepisania komentarza zapowiadającego najbliższą kolejkę ligową.

Widzowska jednoznacznie określił „co było grane”. Odnotujmy jeszcze na zakończenie, że Widzew wystąpi w Mielcu bez kontuzjowanego Iwanickiego.

W SKRÓCIE

Ponad 12 tysięcy widzów obserwowało mecze III MS w plażowej siatkówce, które odbyły się w Rio de Janeiro na słynnej Copacabana.

Ruch pod kozami

Koszykarki rozpoczyna batalię o ligowe punkty dopiero jesienią. Tymczasem ruch pod kozami coraz większy.

PIKA W WODZIE

Na pływalni Anilany przy ul. Sobolewej rozpoczęła się wczoraj interesująca impreza, międzynarodowy turniej waterpolistów.

W turniejach play off, które rozpoczęły się w Krakowie i Zabrzu wystąpią szczyptownicy Łódzkiej Anilany i piótki Wisły.

Porażka Anilany

W turniejach play off, które rozpoczęły się w Krakowie i Zabrzu wystąpią szczyptownicy Łódzkiej Anilany i piótki Wisły.

KALENDARZYK KIBICA

PIŁKA NOŻNA. I liga: LKS - SZOMBIERKI BYTOM, al. Unii, godz. 17. III liga: ORZEŁ - STAL KUTNO, ul. 22 Lipca, godz. 14.

OBWIESZCZENIE

- (DOKOŃCZENIE ZE STR. 1) 8. Kabat Marek Romuald, lat 58, filolog, Zarząd Główny Stowarzyszenia PAX - sekretarz, zam. Warszawa-Zoliborz.

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej ALFONS KŁAFKOWSKI

24 godziny 24 godziny

MIESIĄCE zmudnych przygotowań i tygodnie ciężkiej pracy tysięcy młodych ludzi dobiegły końca - w stołecznym NRD Berlinie rozpoczął się w piątek trzydniowy festiwal młodzieży FDJ, zorganizowany z okazji 40 rocznicy utworzenia Republiki.

13 BM, w 8 rocznicę zarządzenia NSZZ Rolników Indywidualnych „Solidarność” w archidiecezji św. Jana w Warszawie odbyła się uroczysta msza. Poprowadził ją koncert pełen patriotyzmu.

Z KRÓTKĄ wizytą roboczą udał się w piątek do Bonn minister spraw zagranicznych ZSRR Eduard Szewardnadze.

JAK PODAJE w piątek Federalny Urząd Statystyczny, w roku 1988 lekarze przeprowadzili w Republice Federalnej 83 800 zabiegów przerywania ciąży. 83 proc. tych zabiegów uzasadniono „szczególnie ciężkim położeniem kobiet”.

ZACHODNIONIEMECKI Bundestag zalecił w piątek wprowadzenie obowiązków wizowego dla Jugosłowian.

W PIĄTEK wykonano w Singapurze wyrok śmierci przez powieszenie na 2 Malszyckich skazanych w 1983 roku za przemyt narkotyków.

165 CZŁONKÓW Kongresu USA skierowało do rządu prezydenta Busha list zawierający wezwania do dążenia do „wzajemnego, kontrolowanego i stalego przerwania prób nuklearnych, które doprowadziłyby do podpisania w 1993 r. układu o pełnym zakazie prób z broni nuklearnej”.

W PIĄTEK rano Francja dokonała kolejnej próby atomowej nad atolu Mururoa w południowej części Oceanu Spokojnego.

RZECZNIK rządu chińskiego zapowiedział do uczestników studenckich

KROTKA WYPADKÓW

- W Rzgowie z pozostawionego obok zajazdu „Jurand” samochodu nastąpił wyciek podrażniającej cieczy.

17-23 maja Włoski tydzień w Łodzi

Już po raz czwarty Towarzystwo Przyjaciół Polsko-Włoskiej Oddział w Łodzi organizuje Dni Kultury Włoskiej. Program imprez składających się na „Dni” jest w tym roku wyjątkowo atrakcyjny.

Wszystkie imprezy odbywają się w siedzibie TPPW w Łodzi przy ul. Wigury 12. Karty wstępu do nabywania pod tym adresem. Tam także można otrzymać szczegółowe informacje na temat terminów poszczególnych imprez.

Konferencja prasowa Łódzkiej „Solidarności”

Na kolejnej konferencji prasowej spotkała się wczoraj z dziennikarzami siódemka kandydatów łódzkiego Komitetu Obywatelskiego „Solidarności”. Dziennikarzy poinformowano, iż wczoraj na linii „11” pojawił się reklamowy tramwaj „Solidarności”.

W Moskwie poinformowano, że w połowie maja rozpocznie się wycofywanie kontyngentu wojsk radzieckich z Mongolii. 15 maja do Związku Radzieckiego zostaną skierowane pierwsze pododdziały dywizji czołgów oraz wojsk przeciwlotniczych i rakietowych.

Programowe przemówienie G. Busha

Prezydent Bush udał się na jeden dzień do Teksasu, gdzie na uniwersytecie wygłosił przemówienie programowe oczekiwane z dużym zainteresowaniem.

Wojska ZSRR opuszczają Mongolie

W Moskwie poinformowano, że w połowie maja rozpocznie się wycofywanie kontyngentu wojsk radzieckich z Mongolii.

Według tekstu przemówienia u dostępnego prasie kilka godzin

Informacja w 20 sekund

latwiejszego dostępu do biura numerów. Jak się dowiedzieliśmy od zastępcy dyrektora Dyrekcji Wojewódzkiej PPTP - Marka Kucharskiego, w trzecim kwartale tego roku planuje się oddanie do użytku ok. 50 nowych numerów

trzytygodniowych, należących do służb specjalnych. Dopiero ten nowy system pozwoli na szybsze dodzwonienie się m. in. do komputerowego biura numerów UTM w Łodzi.

Nadal ponad 340 osób przebywa w szpitalach

W miesiąc po tragicznych wydarzeniach w Gruzji, jakie rozegrały się 9 kwietnia na placu przed siedzibą rządu - w dalszym ciągu w szpitalach przebywa ponad 340 osób. Łączbę podał w wypowiedzi dla „Medycinskiej Gazety” minister zdrowia Gruzji - I. Menagariszwili.

Przed jego wygłoszeniem Bush zaproponował Związkowi Radzieckiemu wspólne prowadzenie polityki „otwartego nieba”, polegającej na udostępnieniu przestrzeni powietrznej na zasadzie wzajemności nie uzbrojonym samolotom strony przeciwnej do regularnego prowadzenia obserwacji ruchów wojsk.

Z ZIEŁONEGO RYNKU

Jak się okazuje obok stwierdzonego wcześniej środka - chloracetofenu - przy rozpadaniu demonstrowano użyte także substancje, występujące pod nazwą „CS”, silnie drażniące i która najmocniej oddziaływała na organizm poszkodowanych.

Wczoraj na rynku przy ul. Dolnej od samego rana nie brakowało warzyw i owoców, sprzedawanych zarówno prosto z samochodów dostawczych jak i na straganach.

Katastrofy i klęski

W katastrofie lotniczej, jaka wydarzyła się w piątek w Monachium, śmierć poniosły 4 osoby. Szczęśliwiej samolot typu Beechcraft rznął bezpośrednio po starcie z monachijskiego lotniska na jeden z pobliskich domów.

Oto niektóre ceny wynotowane przez naszego reportera: za kilogram ziemniaków trzeba było zapłacić 50-80 zł, marchwi - 400-600 zł, ogórków - 1200 zł, cebuli - 300-400 zł, buraków - 120-150 zł, jabłek 200-500 zł.











